Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 015/2024

Designa Servidora para sua presidência dar andamento aos
                                                                     Processos já instaurados e ainda não concluídos.

DEISI TAMIOZZO DA SILVA MARTINS, Prefeita em Exercício do município de Nova Ramada, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, motivado pela composição dos novos
membros da Comissão permanente de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar e Especial designados
através da Portaria n° 422, de 28 de dezembro de 2023, designa a servidora DIEINE CAROLINE DE MELO
WIRZBICK – farmacêutica, matricula n° 573-8/1, membro titular da Comissão permanente de Sindicância e
Processo Administrativo Disciplinar e Especial,  para sob sua  presidência,  dar andamento aos Processos já
instaurados e ainda não concluídos, sendo:

Processo de Sindicância Disciplinar 03/2022 – Portaria n° 254, de 28 de setembro de 2022;
Processo de Sindicância Disciplinar 02/2022 – Portaria n° 253, de 28 de setembro de 2022;
Processo Administrativo Disciplinar 03/202 – Portaria n° 280, de 08 de novembro de 2022;
Processo Administrativo Disciplinar 02/2022 – Portaria n° 218, de 15 de agosto de 2022;
Processo Administrativo Especial 06/2023 – Portaria n° 355, de 06 de novembro de 2023;
Processo Administrativo Especial 05/2023 – Portaria n° 348, de 24 de outubro de 2023;
Processo Administrativo Especial 04/2023 – Portaria n° 311, de 27 de setembro de 2023;
Sindicância Investigatória 01/2013 – Portaria n° 38, de 10 de fevereiro de 2023.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, 09 de janeiro de 2024.

          Deisi Tamiozzo da Silva Martins
                         Prefeita em Exercício

Registre-se e Publique-se.

              Tatiane Raquel Uhde Pippi
      Secretária Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br